
II .

ogłasza przetarg ustny nieograniczony na dzierżawę na czas nieoznaczony
nieruchomości położonych w Rzeszowie:

I. przy ul. Łukasiewicza, oznalzonej jako częśc dziatki nr l219l1 w obr. 209 o pow.
330 m", obj. Kw nr 20285, Zptzeznaczeniem naurządzenie ciągu pieszego.

Kwota wywoławcza rocznego czynszu brutto (łącznie z podatkiem VAT w wysokości 22%)
wynosi: 810'00 zł.
Wysokość wadium: 150'00 zł.

przy Placu Wolności, oznaczonej jako część dziatki nr 624 w obr. 207 o pow.
6 m'(2 stanowiska po 3 m'), obj. Kw nr 16164, zprzeznaezeniem na handel.

Kwota wywoławcza miesięcznego czyns^I brutto (łącznie z podatkiem VAT w wysokości
22%o) wynosi: 600'00 zł.
WysokoŚć wadium: 1 200'00 zł.

ilI. przy ul. Litewskiej ' oznaczonej jako działka nr 66 w obr. f79 o pow. 1829 m2' obj.
Kw nr RZIZl00072569l7, Z ptzęZnaczeniem na urządzenie parkingu
ogólnodostępnego.

Kwota wywoławcza miesięcznego czynszlJ brutto (łącznie z podatkiem VAT w wysokości
22oń) wynosi: 370'00 zł.
Wysokośó wadium: 800'00 zł.

IV. przy al. Powstańców Warszawy ' oznaczonej jako częśc działki nr l 59814 w obr' f07
o pow. 77 ,45 m2 ' obj. Kw ru RZ1Z|OO01766O|2, Z przeznaczeniem na reklamę.

Kwota wywoławcza kwarta|nego czynszu brutto (łącznie z podatkiem VAT w wysokości
22oń) wynosi: 3 725'00 zł.
Wysokość wadium: 2 500'00 zł.

Warunki dzieriavty :
l. Termin wnoszenia czynszui poz.I. do 3l -go marca kazdego roku,

poz. II i III do l5-go dnia kazdego miesiąca'
poz. IV do końca pierwszego miesiąca kaidego kwańału.

2. Termin zawarcia umowy - l4 dni od daty rozstrzygnięcia przetargu.
3, Dodatkowe warunki dzieriawy, zawarte w projektach umów, można uzyskać wgodz.

800 - 1500 w siedzibie Biura Gospodarki Mieniem Miasta Rzeszowa, Plac Ofiar Getta 3,
pok.24 tel.(0 1 7) 87 547 18.

Przetarg odbędzie się w dniu 19 października 2010 r. o godz' llw w budynku Biura
Gospodarki Mieniem Miasta Rzeszowa, Plac Ofiar Getta 3 pok.22.
Warunkięm przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium do dnta |2 października
2010 r. gotowką w kasie Biura Plac ofiar Getta 3 lub przelewem na konto Biura Gospodarki
Mieniem Miasta Rzeszowa PEKAO S.A. I O. w Rzeszowie nr 60 1240 1792 1111 0010
0507 5426. Za datę wpłaty uznap się datę wpływu środków na rachunek Biura.
Wadium wpłacone przez oferenta' który przetarg wygrał, za|iczone zostanię na poczet
cZynsZU, aw ptzypadku uchylenia się przez tę osobę od zawarcia umowy dzierŻavty wadium
przepada na rzecz organizatora przetargu. Pozostałym uczestnikom przetargu wadium
zostanie zwrócone po jego zakonczęniu, nie póżniej ntz w tęrminię 3 dni.
organizator zastrzega sobie prawo odwołania przetargu.


